Республика Татарстан

Менделеевский

муниципальный район

Глава города

Менделеевск

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

            Менделеевск Шәһәре

                        башлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 28 ноября 2019 года г. Менделеевск            № 4

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

города Менделеевск Менделеевского муниципального района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

         В целях соблюдения прав жителей города Менделеевск Менделеевского

муниципального района на участие в обсуждении проекта решения

Менделеевского городского совета Менделеевского муниципального района «О

бюджете города Менделеевск Менделеевского муниципального района на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов», в соответствии с Уставом

муниципального образования «город Менделеевск» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по проекту решения Менделеевского

городского совета Менделеевского муниципального района «О бюджете города

Менделеевск Менделеевского муниципального района на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов».

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание Детской

школы искусств, расположенное по адресу: Республика Татарстан, город

Менделеевск, ул. Зеленая, дом 23, время проведения 17 часов 30 минут

06.12.2019.

3.Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по

обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с

правом выступления: г. Менделеевск, ул. Фомина, д. 7, 1 этаж, организационный

отдел Совета района (в будние дни с 8.00 до 17.00).

4.Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом

выступления до 06 декабря 2019 года.

5.Организационному отделу Совета Менделеевского муниципального

района подготовить и провести публичные слушания по проекту решения

Менделеевского городского совета Менделеевского муниципального района «О

бюджете города Менделеевск Менделеевского муниципального района на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов» в соответствии с установленным

порядком и в установленные данным постановлением сроки.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города Менделеевск                                         М.П.Крылова

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела               Е.С.Царева